
                                       
          REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik 

 

KLASA: 340-01/25-01/08 

URBROJ: 2181-49-03-25-02 

 

Grohote, 16. 10. 2025. godine 

                                                                                                

     

                      Na temelju članka 6. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Šolta 

( Službeni glasnik Općine Šolta broj 15/15), Odluke o utvrđivanju Popisa (baze podataka) 

nerazvrstanih cesta na području Općine Šolta ( Službeni glasnik Općine Šolta broj 21/21, 

13/23, 18/23, 2/24, 18/24 i 6/25)  i članka 44. Statuta Općine Šolta ('' Službeni glasnik Općine 

Šolta '' br. 06/21), Općinski načelnik Općine Šolta dana 16. listopada 2025. godine donosi    

 

                                                      

 

ODLUKU 

o dopuni Popisa ( baze podataka) nerazvrstanih cesta na području Općine Šolta 

 

 

I. 

 

Dodaje se nova nerazvrstana cesta u naselju Maslinica III. kategorije Težački put, duljine 261 

m, kao postojeća cesta, redni broj 91, oznake 141. 

  

 

Red.

br.  

 

Oznaka 

na 

karti  

Ka

teg

.  

 OPIS  
duljina 

(km) 
 stanje  

91 141 III Težački put 0,26 u funkciji 

 

 



 

 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Općine Šolta i na službenoj stranici Općine 

Šolta www.solta.hr. 

                                                                                                          

 

             NAČELNIK      

 

 

                                                                                             Nikola Cecić-Karuzić, ing.v.r 


